PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 20ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂ MARA

MUNICIPAL DE PORECATU, A REALIZAR-SE NO DIA 17 DE J UNHO DE

2014.

PRIMEIRA VOTAÇÃO:-  PROJETO DE LEI Nº 3 3/2014,  de autoria do

Executivo Municipal.( Cria cargo de provimento em comissão que

especifica e dá outras providências – Cargo de Procurador Geral

do Município de Porecatu).

PRIMEIRA VOTAÇÃO:- EMENDA Nº 06/2014 – À LEI ORGÂNICA DO

MUNICÍPIO DE PORECATU, de autoria do Executivo Municipal.(Altera

o artigo 52 da Lei Orgânica do Município de Porecat u p romulgada

em 05 de abril de 1990, e dá outras providências).

SEGUNDA VOTAÇÃO:- PROJETO DE LEI Nº 31/2014,  de autoria do

Executivo Municipal.(Dispõe sobre as Diretrizes par a a

elaboração do Lei Orçamentária do Município de Pore catu para o

exercício de 2015 e dá outras providências – LDO).

SEGUNDA VOTAÇÃO:- PROJETO DE LEI Nº 34/2014,  de autoria do

Executivo Municipal.(Institui Órgão Oficial para Pu blicação dos

Atos Oficiais do Município de Porecatu e dá outras providências-

Jornal Tribuna do Norte).

SEGUNDA VOTAÇÃO:- PROJETO DE LEI Nº 35/2014,  de autoria do

Vereador Rodrigo dos Santos Jabur.(Dispõe sobre a f ixação da

lista de medicamentos disponíveis na Rede Pública d e Saúde, em

todas as Unidades Básicas de Saúde, Hospitais Públi cos e no

endereço eletrônico of icial da Prefeitura Municipal de Porecatu,

e dá outras providências).

SEGUNDA VOTAÇÃO:- PROJETO DE LEI Nº 37/2014,  de autoria do

Executivo Municipal.(Altera a tabela do artigo 2º d a Lei

1.620/2014, e dá outras providências).

Sala das Sessões, 10 de junh o de 2014.

__________________________

Presidente